
HP 70 Tiskové hlavy

•  Vytiskněte pokaždé fotografie výstavní kvality – více 
trysek zajistí zlepšení přesnosti kapiček inkoustu a tisk 
vyšší kvality.

•  Tiskové hlavy HP 70 – součást technologie 
škálovatelného tisku HP – jsou navrženy k poskytování 
rychlého a produktivního tisku.

•  Získejte zkušenost bezproblémové práce s tiskovými 
hlavami HP s dlouhou životností, které se snadno 
používají a spravují.

Určena pro profesionální fotografy požadující vysoce kvalitní 
tisky k vystavování i prodeji, kteří si uvědomují výhody 
pigmentových inkoustů HP Vivera. Tito zákazníci ocení 
vynikající kvalitu originálních tiskových hlav HP.

Tiskněte fotografie výstavní kvality na téměř jakákoli média s tiskovými hlavami s dlouhou životností. 
Převratná inkoustová technologie HP s pigmentovými inkousty HP Vivera je ideální pro profesionální 
fotografy a zaručuje kvalitu a spolehlivost HP.



© Copyright 2006 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího upozornění. 
Na produkty a služby poskytuje společnost HP záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Dále zmiňované informace 
nepředstavují doplňující záruky. HP také neodpovídá za případné technické a textové chyby či nedopatření, která se zde mohou vyskytnout.

HP 70 Tiskové hlavy

Technick é údaje o produktu

P/N Popis Možnost volby rozmìry produktu  Hmotnost UPC – číslo

C9404A HP 70 Matná černá a azurová tisková hlava 70 28 x 143 x 132 mm 0,1 kg 8 82780-39075 1

C9405A HP 70 Světle azurová a světle purpurová tisková hlava 70 28 x 143 x 132 mm 0,1 kg 8 82780-39076 8

C9406A HP 70 Purpurová a žlutá tisková hlava 70 28 x 143 x 132 mm 0,1 kg 8 82780-39077 5

C9407A HP 70 Černá fotografická a světlá šedá tisková hlava 70 28 x 143 x 132 mm 0,1 kg 8 82780-39078 2

Prohášení o záruce
Společnost HP zaručuje koncovému uživateli, že produkty společnosti HP nejsou závadné po stránce materiálu a zpracování, při normálním použití v souladu se specifikacemi a do data uvedeného
na roduktu. Záruka se nevztahuje na prázdné produkty nebo produkty, které byly jakýmkoli způsobem upraveny. Veškeré informace týkající se poskytování záruk získáte u svého prodejce nebo na
www.hp.com/support/inkjet_warranty. Zákazníci mohou mít i další práva vyplývající ze zákona, která nejsou zárukou výrobce omezena.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese www.hp.com

Vytvořeno v EU 08/2006 4AA0-4980CSE


